
Brno-Slatina, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.175991N, 16.687148E První pís. zmínka: 1247 (777 let) Katastrální výměra: 538 ha

Počet obyvatel: 9 056 PSČ: 627 00

Adresa URL: www.mcslatina.cz

Počet obyvatel obce Brno-Slatina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

750 3 556 748 4 002 9 056

Historie počtu obyvatel obce Brno-Slatina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 750 3 556 748 4 002 8 9 056
1.1.2023 766 3 540 765 3 977 -103 9 048
1.1.2022 777 3 567 794 4 013 -19 9 151
1.1.2021 771 3 561 800 4 038 10 9 170
1.1.2020 757 3 597 786 4 020 7 9 160
1.1.2019 748 3 586 777 4 042 187 9 153
1.1.2018 731 3 533 737 3 965 155 8 966
1.1.2017 722 3 478 714 3 897 147 8 811
1.1.2016 710 3 436 667 3 851 98 8 664
1.1.2015 677 3 425 664 3 800 87 8 566
1.1.2014 666 3 407 631 3 775 76 8 479
1.1.2013 645 3 391 602 3 765 8 403
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